附件：

林业局行政处罚信息信用修复主动告知书

编号：

                （行政相对人名称）

我局    月    日对你单位（个人）下达的        （处罚决定书文号），该行政处罚属于（一般失信、严重失信、特定严重失信）行政处罚。根据济源示范区行政处罚信息信用修复主动告知制度，现将有关事项告知如下：

一、该行政处罚信息将在7个工作日在“信用中国”“信用河南”“信用中国（济源）”网站同步公示。

二、该行政处罚信息（一般失信）可在最短公示期后登录林业局网站，按照《林业局行政处罚信用修复主动告知制度》中修复流程修复信用。

信用修复咨询电话：0391-6913003

年   月   日

林业局信用修复主动告知书回执

我单位（个人）已收到        （单位名称）        （处罚决定书文号）的信用修复主动告知书（编号），已经了解行政处罚公示时间和信息信用修复政策。

签字：

年 月  日